

BİLGENER SİRKÜLER

31 Ağustos 2024/ 41

31.12.2023 Tarihli Gelir Tablosundaki Brüt Satışları 50.000.000 TL'nin Altında Olan Mükelleflerin 2024 İkinci ve Üçüncü Geçici Vergi Dönemleri İtibarıyla Enflasyon Düzeltmesi Yapmamalarını Düzenleyen Vergi Usul Kanunu Tebliği'ni Yayımlandı.

31.08.2024 tarih ve 32648 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 563 sıra no.lu Vergi Usul Kanunu Tebliği ile 31.12.2023 tarihli gelir tablosundaki brüt satışları toplamı 50.000.000 TL'nin altında olan mükelleflerin 2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri sonu itibarıyla enflasyon düzeltmesi yapmayacakları düzenlenmiştir.

Söz konusu tutarın belirlenmesinde **özel hesap dönemine tabi** olan mükelleflerde 2024 takvim yılında sona eren hesap dönemi gelir tablosundaki brüt satışlar toplamı dikkate alınacaktır.

Kapsama dahil olan mükellefler tarafından 2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerine ilişkin beyannamelerin ekine dönem sonu bilançoları eklenmeyecektir.

Münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştirak eden mükellefler düzenleme kapsamında değildir. Dolayısıyla bu mükelleflerin düzeltme zorunlulukları devam etmektedir.

Tebliğin Yayımlı Tarihi İtibarıyla 2024 Hesap Dönemi İkinci Geçici Vergi Dönemine İlişkin Beyannamelerini Veren Mükelleflerin Durumu

Enflasyon düzeltmesi sebebiyle 17 Ağustos'a kadar verilmesi gereken ikinci geçici vergi dönemi beyannamelerinin son süresi 13 Eylül'e kadar uzatılmıştı. Bu süre içerisinde 31.12.2023 tarihli gelir tablosundaki brüt satışları toplamı 50.000.000 TL'nin altında olup ikinci geçici vergi dönemi beyannamelerini vermiş olan mükelleflerin söz konusu döneme ilişkin yasal kayıtlarını düzeltmelerine gerek bulunmamaktadır.

Bu durumdaki mükellefler, enflasyon düzeltmesinden kaynaklı kar veya zarar kayıtları ile **enflasyon düzeltmesi yapılmamasına göre oluşan kar/zarar farkını**, 2024 hesap dönemi ikinci geçici vergi dönemine ilişkin beyannamelerinde duruma göre "Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler" veya "Zarar Olsa Dahî İndirilecek İstisna ve İndirimler Bölümünün Diğer İndirimler" kısmında göstermek suretiyle beyan edeceklerdir. Bu mükelleflerin bahsedilen şekilde düzeltme beyannamesi vermeleri gerekmektedir. Düzeltme işlemlerinin beyanname verme süresi içinde yapılması durumunda herhangi bir vergi cezası veya gecikme faizi **ödenmeyecektir**.

İlgili Tebliğe **buradan** ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER

Bilgener Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.

Buyaka İş Merkezi
Kule: 2 No: 22
34771 Ümraniye/ İstanbul

+90 216 651 4 651
info@bilgener.com
bilgener.com

Bilgener sahip olduğu yerel uzmanlığı, faaliyete başladığı 1995 yılından beri kazandığı tecrübe ile ahenkli bir şekilde birleştiren Türkiye'nin öncü profesyonel hizmetler sağlayıcı grubudur.

Bilgener'in temel hedefi; Türkiye'de faaliyette bulunan yerel ve global girişimcilerin operasyonel olarak ihtiyaç duydukları üst düzey vergi, denetim ve danışmanlık hizmetlerini tek bir noktadan sunmak suretiyle işlerini daha verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütmelerine yardımcı olmaktır.

Bilgener, müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, denetim, vergi ve danışmanlık ihtiyaçlarına hizmet eden lider profesyonel hizmet firmalarının oluşturduğu Londra merkezli uluslararası bir birlik olan Morison Global'in 2002 yılından beri Türkiye bağımsız üyesidir.